
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
17 січня 2025 року                          м. Березань № 23 

 

 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, у 

зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради від 

07.03.2024 № 49 „Про затвердження Положення та складу місцевої координаційної ради з 

питань запобігання і протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі“ та 

затвердити склад місцевої координаційної ради з питань запобігання і протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі в новій редакції, що додається 

(додаток 1). 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Березанської міської ради                 

від 27.06.2023 № 65 „Про утворення Координаційної ради з питань охорони дитинства та 

підтримки сім’ї при виконавчому комітеті Березанської міської ради“ та затвердити 

склад Координаційної ради з питань охорони дитинства та підтримки сім’ї при 

виконавчому комітеті Березанської міської ради в новій редакції, що додається    

(додаток 2). 

3. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 07.03.2024 № 49 „Про затвердження Положення та складу 

місцевої координаційної ради з питань запобігання і протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі“. 

4. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 13.02.2024 № 38 „Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 27.06.2023 № 65 „Про утворення Координаційної ради з питань 

охорони дитинства та підтримки сім’ї при виконавчому комітеті Березанської міської 

ради“. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови                                                                                     Руслан ХРУЛЬ 

Про внесення змін до рішень виконавчого 

комітету Березанської міської ради  


